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IV Noworoczny Turniej w Piłce Siatkowej - czytaj całość
Drużyna Volley Dąbrowa Górnicza stanęła na najwyższym stopniu podium w Noworocznym
Turnieju w Piłce Siatkowej

09 stycznia 2019 IV Noworoczny Turniej w Piłce Siatkowej - czytaj całość
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Harcerska Akcja Zima 2019 - czytaj całość
W związku z planowaną przez Miasto Czeladź organizacją półkolonii pn. Harcerska Akcja Zima
2019 informujemy, iż 15 stycznia br. w czeladzkich placówkach oświatowych (Szkoły
Podstawowe) wydawane będą niezbędne dokumenty do kwalifikacji/zapisania dziecka na
tegoroczną Akcję.

09 stycznia 2019 Harcerska Akcja Zima 2019 - czytaj całość

Orszak Trzech Króli i Koncert Kolęd w Czeladzi - czytaj
całość
6 stycznia w naszym mieście odbył się kolejny Orszak Trzech Króli. Ponadto, w kościele pw. MB
Bolesnej na Piaskach odbył się koncert kolęd. Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć i relacji
video z tego dnia.

08 stycznia 2019 Orszak Trzech Króli i Koncert Kolęd w Czeladzi - czytaj całość
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Znów zagramy z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy -
czytaj całość
W niedzielę, 13 stycznia, o godz. 16.00, na rynku starego miasta, odbędzie się 27 Finał Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy. Tym razem pieniądze będą zbierane na zakup nowoczesnego
sprzętu medycznego dla specjalistycznych szpitali dziecięcych.

04 stycznia 2019 Znów zagramy z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy - czytaj całość

Orszak Trzech Króli - czytaj całość
Tradycyjnie już, 6 stycznia, zapraszamy wszystkich chętnych do udziału w Orszaku Trzech Króli.

04 stycznia 2019 Orszak Trzech Króli - czytaj całość

Koncert kolęd w kościele pw. Matki Bożej Bolesnej na
Piaskach - czytaj całość
Zapraszamy, w niedzielę, 6 stycznia, po mszy św. o godz. 18 na koncert kolęd w wykonaniu
zespołu TeDeum i chóru parafialnego Tibi Domine.

03 stycznia 2019 Koncert kolęd w kościele pw. Matki Bożej Bolesnej na Piaskach - czytaj całość
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Czeladzianie powitali rok na Rynku - czytaj całość
Szampańska zabawa w rytmie największych hitów polskiej i światowej muzyki, noworoczny
toast z władzami miasta oraz pokaz sztucznych ogni. Czeladzianie świętowali nadejście 2019
roku w sercu miasta.

02 stycznia 2019 Czeladzianie powitali rok na Rynku - czytaj całość

77. rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
W piątek, 28 grudnia o godzinie 12.30 pod pomnikiem poświęconym "Pamięci Członków
Związku Orła Białego Którzy Zginęli w Czasie Okupacji Hitlerowskiej" odbyła się uroczystość
upamiętniająca 77. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej.

28 grudnia 2018 77. rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość

Rusza zbiórka przedmiotów na WOŚP - czytaj całość
Już 13 stycznia, Czeladź kolejny raz zagra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy. Ogłaszamy
zbiórkę przedmiotów, które będziemy licytować podczas tegorocznego finału WOŚP na
czeladzkim rynku.

28 grudnia 2018 Rusza zbiórka przedmiotów na WOŚP - czytaj całość
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„Zawartość pamięci” w GSW "Elektrownia" - czytaj
całość
Galeria Sztuki Współczesnej Elektrownia serdecznie zaprasza 10 stycznia 2019 r. o godz. 18:00,
na wernisaż wystawy rysunku i rzeźby Małgorzaty Kotłowskiej pt. „Zawartość pamięci”.

24 grudnia 2018 „Zawartość pamięci” w GSW "Elektrownia" - czytaj całość
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